
Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 1 080 000 €
Reference: R4861717  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 111m  Terrace: 55m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

FANTASTICKÝ PENTHOUSE S VYSOCE KVALITNÍ REKONSTRUKCÍ, PŘÍMO U MOŘE V PASEO FUENGIROLA 

Tento velmi unikátní penthouse se nachází na Paseo Maritimo ve Fuengirole. 
Jakmile vstoupíte, přivítá vás nádherný výhled na moře, který pokračuje v každé místnosti v bytě. 
V obývacím pokoji budete mít pocit, že sedíte na palubě lodi, protože Středozemní moře se táhne od východu na západ.
Apartmán je jediný na střeše 12. patra budovy, takže zde nejsou žádní sousedé a jediný "hluk", který je slyšet 
je zvuk moře. 

Byt byl v roce 2018 kompletně zrekonstruován, respektive kompletně přestavěn. Jednotlivé fáze výstavby jsou dobře 
zdokumentovány a všechny jsou legální. Stěny a střecha byly velmi účinně izolovány, všechny vodovodní trubky a
elektrické práce byly 
obnoveny a klimatizace byla modernizována podle nejnovějších technologií. Veškeré kuchyňské spotřebiče, pitná voda 
systém čištění a chlazení, trezor ve stěnových konstrukcích atd. byl zaveden. 

Plocha bytu je 93 m2 a terasa 55 m2. Byt má velmi světlý a prostorný obývací pokoj s otevřenou kuchyní, 
dvě ložnice, dvě koupelny a terasu se saunou a vířivkou. Terasa nabízí nejen neuvěřitelný výhled na moře, ale také
výhled 
na hory. Sluneční svit je zde k dispozici po celý den. Večer pak moře a světla města vytvářejí kouzelnou atmosféru,
kterou 
kterou si můžete vychutnat po saunování při posezení ve vířivce. 

K apartmánu patří také velká uzamykatelná garáž v suterénu budovy. Stejně jako parkovací místo ve dvoře, které 
má uzavřenou bránu.. V budově jsou dva výtahy. 

Společenství domů je velmi dobře udržované, dvorní část a bazén jsou čisté a funkční. Hned u domu je jeden z 
nejoblíbenějších pláží ve Fuengirole a v okolí se nachází řada restaurací a obchodů. 
Nenechte si ujít příležitost vidět tento neuvěřitelný byt ! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Wifi 
Sauna 
Jacuzzi 
Restaurace na místě 
Optika vlákna 

Orientace 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Pitná voda 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	1 080 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


